

disputants-חולקים ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- central point for summary and review < מובאה של פסיקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה-story מקרא-key:	statement-מימרא ♣ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראייה-proof
--	---

שבת-יציאות השבת		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
יציאות השבת שתיים שהן ארבע בפנים ושתיים שהן ארבע בחוץ, כיצד:												■	ב.
העני עומד בחוץ ובעל הבית בפנים, פשט העני את ידו לפנים ונתן לתוך ידו של בעל הבית, או שנטל מתוכה והוציא - העני חייב ובעל הבית פטור.												■ ■	ב.
פשט בעל הבית את ידו לחוץ ונתן לתוך ידו של עני, או שנטל מתוכה והכניס - בעל הבית חייב והעני פטור.												■ ■	ב.
פשט העני את ידו לפנים ונטל בעל הבית מתוכה, או שנתן לתוכה והוציא - שניהם פטורין.												■ ■	ב.
פשט בעל הבית את ידו לחוץ ונטל העני מתוכה, או שנתן לתוכה והכניס - שניהם פטורין.												■ ■	ב.
שבועות שתיים שהן ארבע, ידיעות הטומאה שתיים שהן ארבע, מראות נגעים שנים שהן ארבעה, יציאות השבת שתיים שהן ארבע.	תנן התם:											■ ◇	ב.
מאי שנא הכא דתני: שתיים שהן ארבע בפנים ושתיים שהן ארבע בחוץ, ומאי שנא התם דתני שתיים שהן ארבע ותו לא?												♣	ב:
הכא דעיקר שבת הוא - תני אבות ותני תולדות, התם דלא עיקר שבת הוא, - אבות - תני, תולדות - לא תני.												◇	ב:
אבות מאי ניהו - יציאות, ויציאות תרי הויין												♣	ב:
וכי תימא מהן לחיוב ומהן לפטור												!	ב:
והא דומיא דמראות נגעים קתני, מה התם - כולו לחיובא, אף הכא נמי - כולו לחיובא												♣	ב:
הכא דעיקר שבת הוא - תני חיובי ופטורי, התם דלא עיקר שבת הוא, - חיובי - תני, ופטורי - לא תני.	אלא אמר רב פפא:											!	ב:
חיובי מאי ניהו - יציאות, יציאות תרתי הויין												♣	ב:
שתיים דהוצאה ושתיים דהכנסה.												!	ב:
והא יציאות קתני												♣	ב:
תנא, הכנסה נמי הוצאה קרי לה.	רב אשי:											!	ב:
ממאי												♣	ב:
המוציא מרשות לרשות חייב	מדתנן:											! ■	ב:
מי לא עסקינן דקא מעייל מרשות הרבים לרשות היחיד - וקא קרי לה הוצאה.												!	ב:
וטעמא מאי	א												ב:
כל עקירת חפץ ממקומו, תנא הוצאה קרי לה.												!	ב:
מתניתין נמי דיקא, דקתני יציאות וקא מפרש הכנסה לאלתר. - שמע מינה.	רבינא:											■	ב:
רשויות קתני, רשויות שבת שתיים.	רבא:											!	ב:
הא תמני הויין? תרתי סרי הויין	רב מתנה לאביי:											♣	ב:
וליתעמיך שיתסרי הויין												♣	ב:
הא לא קשיא בשלמא בבא דרישא - פטור ומותר לא קתני, אלא בבא דסיפא דפטור אבל אסור, קשיא	אמר ליה: [רב מתנה]											!	ב: